
«СОГЛАСОВАНО»                                                                                                                             «УТВЕРЖДАЮ» 
 Председатель профкома                                                                                     Директор МБУДО «ДЮСШ им. А.Е.Щербака» 
___________Сорокина А.В.                         ________________Сушков С.В. 
«____» __________2021 г.                                                                                    Приказ № 126-ОД от 30.08.2021 г. 
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ОТДЕЛЕНИЕ ФУТБОЛ  

(занятия в теплое время года проводятся на стадионах и открытых спортивных площадках, в холодное время года 
в спортивных залах) 

Тренер-
преподаватель 

Группа/ 
количеств
о детей 

Место 
занятий/ 
кол-во 
часов 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Ильинков Д.А. БУ-1/20 СОШ 
№4/6 

15.00-15.45 
15.55-16.40 

 15.00-15.45 
15.55-16.40 

  15.00-15.45 
15.55-16.40 

 
БУ-2/20 СОШ 

№2/6 
   16.00-16.45 

16.55-17.40 
 10.00-10.45 

10.55-11.40 
10.00-10.45 
10.55-11.40 

БУ-5/14 СОШ 
№2/8 
 

 16.00-16.45 
16.55-17.40 

   12.00-12.45 
12.55-13.40 
13.50-14.35 

12.00-12.45 
12.55-13.40 
13.50-14.35 

Твердохлебов Е.С. БУ-4/18 СОШ 
№1/6 

 15.00-15.45 
15.55-16.40 

 15.00-15.45 
15.55-16.40 

 12.00-12.45 
12.55-13.40 

12.00-12.45 
12.55-13.40 

УУ-1/16 СОШ 
№4/10 

15.00-15.45 
15.55-16.40 
16.50-17.35 

 15.00-15.45 
15.55-16.40 
16.50-17.35 

   13.50-14.35 
14.45-15.30 
15.40-16.25 
16.35-17.20 

УУ-2/16 СОШ 
№1/12 

 17.30-18.15 
18.25-19.10 
19.20-20.05 

 17.30-18.15 
18.25-19.10 
19.20-20.05 

 14.00-14.40 
14.50-15.35 
15.45-16.30 

09.15-10.00 
10.10-10.55 
11.05-11.50 

Должиков Ю.М. БУ-1/20 СОШ 
№3/6 

14.45-15.30 
15.40-16.25 

 14.15-15.00 
15.10-15.55 

  11.00-11.45 
11.55-12.40 

 

 БУ-5/17 СОШ 
№3/8 

  16.00-16.45 
16.55-17.40 

  13.00-13.45 
13.55-14.40 
14.50-15.35 

13.00-13.45 
13.55-14.40 
14.50-15.35 



                                                                     

 

 

 
 
 

 УУ-2/15 СОШ 
№1/12 

 17.30-18.15 
18.25-19.10 
19.20-20.05 

 17.30-18.15 
18.25-19.10 
19.20-20.05 

 16.00-16.45 
16.55-17.40 
17.50-18.35 

16.00-16.45 
16.55-17.40 
17.50-18.35 

Тренер-
преподаватель 

Группа/ 
количеств
о детей 

Место 
занятий/к
ол-во 
часов 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Коробейников А.С. БУ-1/20 СОШ 
№1/6 

 13.00-13.45 
13.55-14.35 

 13.00-13.45 
13.55-14.35 

13.00-13.45 
13.55-14.35 

  

БУ-4/18 СОШ 
№2/8 

 16.00-16.45 
16.55-17.40 

 16.00-16.45 
16.55-17.40 

 10.00-10.45 
10.55-11.40 

11.00-11.45 
11.55-12.40 

УУ-1/12 СОШ 
№1/10 

 17.55-18.40 
18.50-19.35 

17.55-18.40 
18.50-19.35 

17.55-18.40 
18.50-19.35 

17.55-18.40 
18.50-19.35 

13.00-13.45 
13.55-14.30 

 

Богатырев Е.Н. УУ-1/16 СОШ 
№4\10 

  16.00-16.45 
16.55-17.40 
17.50-18.35 

 16.00-16.45 
16.55-17.40 

13.00-13.45 
13.55-14.40 
14.50-15.35 

15.00-15.45 
15.55-16.40 

УУ-2/14 СОШ 
1\12 

 18.00-18.45 
18.55-19.40 

 18.00-18.45 
18.55-19.40 

18.00-18.45 
18.55-19.40 

10.00-10.45 
10.55-11.40 
11.50-12.35 

12.00-12.45 
12.55-13.40 
13.50-14.35 

Телегин И.В. БУ-1/20 СОШ 
№3/6 

14.45-15.30 
15.40-16.25 

 14.45-15.30 
15.40-16.25 

 14.45-15.30 
15.40-16.25 

  

 БУ-2/20 СОШ 
№3/6 

16.40-17.25 
17.35-18.20 

 16.05-16.50 
17.00-17.45 

 14.45-15.30 
15.40-16.25 

  

 БУ-4/18 СОШ 
№1/8 

 16.00-16.45 
16.55-17.40 

 16.00-16.45 
16.55-17.40 
17.50- 18.35 

 10.00-10.45 
10.55-11.40 
11.50-12.35 

 

Головин Е.А. БУ-4/15 СОШ 
№4/8 

13.00-13.45 
13.55-14.40 

 13.00-13.45 
13.55-14.40 

 13.00-13.45 
13.55-14.40 

11.00-11.45 
11.55-12.40 
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ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛЕЙБОЛ 
 

Тренер-
преподаватель 

Группа/ 
количеств
о детей 

Место 
занятий/ 
кол-во 
часов 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Арефьев С.В. БУ-2/19 Голубинс
кая 
СОШ/6 

 15.15-16.00 
 

 15.15-16.00 
 

 12.00-12.45 
12.55-13.40 

12.00-12.45 
12.55-13.40 

БУ-4/17 
(м) 
 

Голубинс
кая 
СОШ/6 

 16.10-16.55 
17.05-17.50 
 

 16.10-16.55 
17.05-17.50 
 

 13.45-14.30 
14.40-15.25 
 

13.45-14.30 
14.40-15.25 

УУ-2/12 Голубинс
кая 
СОШ/12 

 17.55-18.40 
18.50-19.35 
19.45-20.30 

 17.55-18.40 
18.50-19.35 
19.45-20.30 

 15.30-16.15 
16.25-17.10 
17.20-18.05 

15.30-16.15 
16.25-17.10 
17.20-18.05 

Сорокина А.В. 
 

БУ-1/20 
 

СОШ 
№1/6 

14.30-15.15 
15.25-16.10 

 14.30-15.15 
15.25-16.10 

   13.00-13.45 
13.55-14.40 

БУ-4/18 СОШ 
№1/8 

16.20-17.05 
17.15-18.00 

 16.20-17.05 
17.15-18.00 

 15.00-15.45 
15.55-16.40 

 14.50-15.35 
15.45-16.30 

БУ-5/16 СОШ 
№1/8 

18.10-18.55 
19.05-19.50 

 18.10-18.55 
19.05-19.50 

 16.50-17.35 
17.45-18.30 

 16.40-17.25 
17.35-18.20 

Головин Е.А. УУ-1/12 
(девочки) 

СОШ 
№4/10 

14.50-15.35 
15.45-16.30 

 14.50-15.35 
15.45-16.30 

 14.50-15.35 
15.45-16.30 

12.50-13.35 
13.35-14.30 

12.50-13.35 
13.35-14.30 

Головин Е.А. УУ-2/12 
(мальчики) 

СОШ 
№4/12 

16.45-17.30 
17.40-18.25 

 16.45-17.30 
17.40-18.25 

 16.45-17.30 
17.40-18.25 

14.45-15.30 
15.40-16.25 

 



5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.35-19.20 
 

18.35-19.20 
 

18.35-19.20 
 

16.35-17.20 

Рашевская Е.С. БУ-4/18 СОШ 
№1\8 

15.00-15.45 
15.55-16.40 

 15.00-15.45 
15.55-16.40 

 15.00-15.45 
15.55-16.40 

 11.00-11.45 
11.55-12.40 

БУ-4/17 СОШ 
№1\8 

16.50-17.35 
17.45-18.30 

 16.50-17.35 
17.45-18.30 

 16.50-17.35 
17.45-18.30 

 12.40-13.25 
13.35-14.20 

Панкратова Д.С. БУ-2/24 
 

СОШ 
№3/6 
 

 17.15-18.00 
18.10-18.55 

  17.15-18.00 
18.10-18.55 

12.00-12.45 
12.55-13.40 

 

БУ-2/22 СОШ 
№2/6 

17.15-18.00 
18.10-18.55 

 17.15-18.00 
18.10-18.55 

  10.00-10.45 
10.55-11.40 

 



 
 
 
«СОГЛАСОВАНО»                                                                                                                             «УТВЕРЖДАЮ» 
 Председатель профкома                                                                                     Директор МБУДО «ДЮСШ им. А.Е.Щербака» 
___________Сорокина А.В.                         ________________Сушков С.В. 
«____» __________2021 г.                                                                                    Приказ № 126-ОД от 30.08.2021 г. 
                                                                                                                                 

Сведения об организации тренировочного процесса в МБУДО «ДЮСШ им. А.Е.Щербака» 
на 2021-2022 учебный год 

 
ОТДЕЛЕНИЕ ШАХМАТЫ 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Тренер-
преподаватель 

Группа/ 
количеств
о детей 

Место 
занятий/ 
кол-во 
часов 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Гончарук С.В. БУ-1/15 СОШ 
№2/ 
6 

15.00-15.45 
15.55-16.40 

 15.00-15.45 
15.55-16.40 

 15.00-15.45 
15.55-16.40 

  

БУ-4/10 СОШ 
№2/8 

17.00-17.45 
17.55-18.40 

 17.00-17.45 
17.55-18.40 

 17.00-17.45 
17.55-18.40 

 12.00-12.45 
12.55-13.40 
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ОТДЕЛЕНИЕ ГИРЕВОЙ СПОРТ 

 

 
 
 
 

Тренер-
преподаватель 

Группа/ 
количеств
о детей 

Место 
занятий 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Фиронов Ю.Г. БУ-4/19 СОШ №3 
8 часов 

 17.25-18.10 
18.20-19.05 
19.15-20.00 

 17.25-18.10 
18.20-19.05 
19.15-20.00 

 16.30-17.15 
17.25-18.10 

 

         

Ермаков К.И. БУ-5/20 СОШ №4 
8часов 

   19.15-20.00 17.10-17.55 
18.05-18.50 
19.00-19.45 

14.00-14.45 
14.55-15.40 
15.50-16.35 

14.00-14.45 
14.55-15.40 
15.50-16.35 
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ОТДЕЛЕНИЕ БОКС 

 

 
 

 

  

 
 

Тренер-
преподаватель 

Группа/ 
количеств
о детей 

Место 
занятий/ 
кол-во 
часов 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Бусловский В.И. Б-2/18 6 15.00-15.45 
15.55-16.40 

 15.00-15.45 
15.55-16.40 

 15.00-15.45 
15.55-16.40 

  

Б-5/14 10 17.00-17.45 
17.55-18.40 

17.00-17.45 
17.55-18.40 

17.00-17.45 
17.55-18.40 

17.00-17.45 
17.55-18.40 

17.00-17.45 
17.55-18.40 

  

У-2/9 12 19.00-19.45 
19.55-20.40 

19.00-19.45 
19.55-20.40 

19.00-19.45 
19.55-20.40 

19.00-19.45 
19.55-20.40 

19.00-19.45 
19.55-20.40 

17.00-17.45 
17.55-18.40 
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ТРЕНЕРЫ-ПРЕПОДАВАТЕЛИ СОВМЕСТИТЕЛИ 

ОТДЕЛЕНИЕ ШАХМАТЫ 

 

 
 

 

 

 

Тренер-
преподаватель 

Группа/ 
количеств
о детей 

Место занятий Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

Попов М.Н. СОГ/20 СОШ №2      10.00-10.45 
10.55-11.40 

10.00-10.45 
10.55-11.40 

Власов С.Л. СОГ/20 Тростенецкая  
СОШ 

16.00-16.45 
16.55-17.40 

    11.50-12.35 
12.45-13.30 

 

Кичигина М.С. СОГ/20 СОШ №4  15.00-15.45 
15.55-16.40 

 15.00-15.45 
15.55-16.40 

   



 

ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛЕЙБОЛ 

Тренер-
преподаватель 

Группа/ 
количест
во детей 

Место занятий Понедельн
ик  

Вторник Среда  Четверг  Пятница Суббота  Воскресень
е  

Вакуленко И.И. СОГ/20 СОШ №3  18.00-18.45 
18.55-19.40 

 18.00-18.45 
18.55-19.40 

   

Гуров С.П. СОГ/20 Великомихайл
овская СОШ 

17.00-17.45 
17.55-18.40 

   17.00-17.45 
17.55-18.40 

  

Нужная Г.В. 
 
 

СОГ/20 Ст.Безгинская 
СОШ 

 18.20-19.05 
19.15-20.00 

  18.20-19.05 
19.15-20.00 

  

Зацепин В.И. СОГ/20 СОШ №1 16.00-16.45 
16.55-17.40 

 16.00-16.45 
16.55-17.40 

    

Власов С.Л. СОГ/20 Тростенецкая 
СОШ  

  16.00-16.45 
16.55-17.40 

  10.00-10.45 
10.55-11.40 

 

 

ОТДЕЛЕНИЕ ФУТБОЛ 

Тренер-
преподаватель 

Группа/ 
количес
тво 
детей 

Место 
занятий 

Понедельник  Вторник Среда  Четверг  Пятница Суббота  Воскресенье  

Долженков Ю.В. СОГ/20 Великомих
айловская 
СОШ 

15.25-16.10 
16.20-17.05 

  15.25-16.10 
16.20-17.05 

   

Юрченко Р.В. СОГ/20 Ярская 
СОШ 

 18.00-18.45 
18.55-19.40 
 

  18.00-18.45 
18.55-19.40 
 

  

Шульгин В.С. СОГ/20 СОШ № 4  16.00-16.45 
16.55-17.40 

 16.00-16.45 
16.55-17.40 

   

Богатырев Е.Н. СОГ/ Шараповск
ая СОШ 

 16.00-16.45 
16.55-17.40 

 16.00-16.45 
16.55-17.40 

   



 


