«C(	ЭГЛАС	OBAHO»	
Пр	едседа	гель профкома	
		Сорокина А.В.	
<b>«</b>	<b>&gt;&gt;</b>		

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор МБУДО «ДЮСШ им. А.Е.Щербака»
Сушков С.В.
Приказ № 126-ОД от 30.08.2021 г.

#### ОТДЕЛЕНИЕ ФУТБОЛ

#### (занятия в теплое время года проводятся на стадионах и открытых спортивных площадках, в холодное время года в спортивных залах)

Тренер-	Группа/	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
преподаватель	количеств	занятий/							
	о детей	кол-во							
		часов							
Ильинков Д.А.	БУ-1/20	СОШ	15.00-15.45		15.00-15.45			15.00-15.45	
		№4/6	15.55-16.40		15.55-16.40			15.55-16.40	
	БУ-2/20	СОШ				16.00-16.45		10.00-10.45	10.00-10.45
		№2/6				16.55-17.40		10.55-11.40	10.55-11.40
	БУ-5/14	СОШ		16.00-16.45				12.00-12.45	12.00-12.45
		<b>№</b> 2/8		16.55-17.40				12.55-13.40	12.55-13.40
								13.50-14.35	13.50-14.35
Твердохлебов Е.С.	БУ-4/18	СОШ		15.00-15.45		15.00-15.45		12.00-12.45	12.00-12.45
		<b>№</b> 1/6		15.55-16.40		15.55-16.40		12.55-13.40	12.55-13.40
	УУ-1/16	СОШ	15.00-15.45		15.00-15.45				13.50-14.35
		№4/10	15.55-16.40		15.55-16.40				14.45-15.30
			16.50-17.35		16.50-17.35				15.40-16.25
									16.35-17.20
	УУ-2/16	СОШ		17.30-18.15		17.30-18.15		14.00-14.40	09.15-10.00
		<b>№</b> 1/12		18.25-19.10		18.25-19.10		14.50-15.35	10.10-10.55
				19.20-20.05		19.20-20.05		15.45-16.30	11.05-11.50
Должиков Ю.М.	БУ-1/20	СОШ	14.45-15.30		14.15-15.00			11.00-11.45	
		№3/6	15.40-16.25		15.10-15.55			11.55-12.40	
	БУ-5/17	СОШ			16.00-16.45			13.00-13.45	13.00-13.45
		№3/8			16.55-17.40			13.55-14.40	13.55-14.40
								14.50-15.35	14.50-15.35

	УУ-2/15	СОШ		17.30-18.15		17.30-18.15		16.00-16.45	16.00-16.45
		<b>№</b> 1/12		18.25-19.10		18.25-19.10		16.55-17.40	16.55-17.40
				19.20-20.05		19.20-20.05		17.50-18.35	17.50-18.35
Тренер-	Группа/	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
преподаватель	количеств	занятий/к							
	о детей	ол-во							
		часов							
Коробейников А.С.	БУ-1/20	СОШ		13.00-13.45		13.00-13.45	13.00-13.45		
		<b>№</b> 1/6		13.55-14.35		13.55-14.35	13.55-14.35		
	БУ-4/18	СОШ		16.00-16.45		16.00-16.45		10.00-10.45	11.00-11.45
		<i>№</i> 2/8		16.55-17.40		16.55-17.40		10.55-11.40	11.55-12.40
	УУ-1/12	СОШ		17.55-18.40	17.55-18.40	17.55-18.40	17.55-18.40	13.00-13.45	
		<b>№</b> 1/10		18.50-19.35	18.50-19.35	18.50-19.35	18.50-19.35	13.55-14.30	
Богатырев Е.Н.	УУ-1/16	СОШ			16.00-16.45		16.00-16.45	13.00-13.45	15.00-15.45
•		№4\10			16.55-17.40		16.55-17.40	13.55-14.40	15.55-16.40
					17.50-18.35			14.50-15.35	
	УУ-2/14	СОШ		18.00-18.45		18.00-18.45	18.00-18.45	10.00-10.45	12.00-12.45
		1\12		18.55-19.40		18.55-19.40	18.55-19.40	10.55-11.40	12.55-13.40
								11.50-12.35	13.50-14.35
Телегин И.В.	БУ-1/20	СОШ	14.45-15.30		14.45-15.30		14.45-15.30		
		№3/6	15.40-16.25		15.40-16.25		15.40-16.25		
	БУ-2/20	СОШ	16.40-17.25		16.05-16.50		14.45-15.30		
		№3/6	17.35-18.20		17.00-17.45		15.40-16.25		
	БУ-4/18	СОШ		16.00-16.45		16.00-16.45		10.00-10.45	
		<b>№</b> 1/8		16.55-17.40		16.55-17.40		10.55-11.40	
						17.50- 18.35		11.50-12.35	
Головин Е.А.	БУ-4/15	СОШ	13.00-13.45		13.00-13.45		13.00-13.45	11.00-11.45	
		№4/8	13.55-14.40		13.55-14.40		13.55-14.40	11.55-12.40	

«СОГЛАСОВАНО»	«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель профкома	Директор МБУДО «ДЮСШ им. А.Е.Щербака»
Сорокина А.В.	Сушков С.В.
«»2021 г.	Приказ № 126-ОД от 30.08.2021 г.

Тренер-	Группа/	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
преподаватель	количеств	занятий/		_					
	о детей	кол-во							
		часов							
Арефьев С.В.	БУ-2/19	Голубинс		15.15-16.00		15.15-16.00		12.00-12.45	12.00-12.45
		кая						12.55-13.40	12.55-13.40
		СОШ/6							
	БУ-4/17	Голубинс		16.10-16.55		16.10-16.55		13.45-14.30	13.45-14.30
	(M)	кая		17.05-17.50		17.05-17.50		14.40-15.25	14.40-15.25
		СОШ/6							
	УУ-2/12	Голубинс		17.55-18.40		17.55-18.40		15.30-16.15	15.30-16.15
		кая		18.50-19.35		18.50-19.35		16.25-17.10	16.25-17.10
		СОШ/12		19.45-20.30		19.45-20.30		17.20-18.05	17.20-18.05
Сорокина А.В.	БУ-1/20	СОШ	14.30-15.15		14.30-15.15				13.00-13.45
		<b>№</b> 1/6	15.25-16.10		15.25-16.10				13.55-14.40
	БУ-4/18	СОШ	16.20-17.05		16.20-17.05		15.00-15.45		14.50-15.35
		<b>№</b> 1/8	17.15-18.00		17.15-18.00		15.55-16.40		15.45-16.30
	БУ-5/16	СОШ	18.10-18.55		18.10-18.55		16.50-17.35		16.40-17.25
		<b>№</b> 1/8	19.05-19.50		19.05-19.50		17.45-18.30		17.35-18.20
Головин Е.А.	УУ-1/12	СОШ	14.50-15.35		14.50-15.35		14.50-15.35	12.50-13.35	12.50-13.35
	(девочки)	№4/10	15.45-16.30		15.45-16.30		15.45-16.30	13.35-14.30	13.35-14.30
Головин Е.А.	УУ-2/12	СОШ	16.45-17.30		16.45-17.30		16.45-17.30	14.45-15.30	
	(мальчики)	№4/12	17.40-18.25		17.40-18.25		17.40-18.25	15.40-16.25	

			18.35-19.20		18.35-19.20	18.35-19.20	16.35-17.20	
Рашевская Е.С.	БУ-4/18	СОШ	15.00-15.45		15.00-15.45	15.00-15.45		11.00-11.45
		<b>№</b> 1\8	15.55-16.40		15.55-16.40	15.55-16.40		11.55-12.40
	БУ-4/17	СОШ	16.50-17.35		16.50-17.35	16.50-17.35		12.40-13.25
		№1\8	17.45-18.30		17.45-18.30	17.45-18.30		13.35-14.20
Панкратова Д.С.	БУ-2/24	СОШ		17.15-18.00		17.15-18.00	12.00-12.45	
		№3/6		18.10-18.55		18.10-18.55	12.55-13.40	
	БУ-2/22	СОШ	17.15-18.00		17.15-18.00		10.00-10.45	
		№2/6	18.10-18.55		18.10-18.55		10.55-11.40	

«СОГЛАСОВАНО»	«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель профкома	Директор МБУДО «ДЮСШ им. А.Е.Щербака»
Сорокина А.В.	Сушков С.В.
«»2021 г.	Приказ № 126-ОД от 30.08.2021 г.

#### ОТДЕЛЕНИЕ ШАХМАТЫ

Тренер-	Группа/	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
преподаватель	количеств	занятий/							
	о детей	кол-во							
		часов							
Гончарук С.В.	БУ-1/15	СОШ	15.00-15.45		15.00-15.45		15.00-15.45		
		<b>№</b> 2/	15.55-16.40		15.55-16.40		15.55-16.40		
		6							
	БУ-4/10	СОШ	17.00-17.45		17.00-17.45		17.00-17.45		12.00-12.45
		<b>№</b> 2/8	17.55-18.40		17.55-18.40		17.55-18.40		12.55-13.40

«СОГЛАСОВАНО»	«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель профкома	Директор МБУДО «ДЮСШ им. А.Е.Щербака»
Сорокина А.В.	Сушков С.В.
«»2021 г.	Приказ № 126-ОД от 30.08.2021 г.

#### ОТДЕЛЕНИЕ ГИРЕВОЙ СПОРТ

Тренер- преподаватель	Группа/ количеств о детей	Место занятий	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Фиронов Ю.Г.	БУ-4/19	СОШ №3 8 часов		17.25-18.10 18.20-19.05 19.15-20.00		17.25-18.10 18.20-19.05 19.15-20.00		16.30-17.15 17.25-18.10	
Ермаков К.И.	БУ-5/20	СОШ №4 8часов				19.15-20.00	17.10-17.55 18.05-18.50 19.00-19.45	14.00-14.45 14.55-15.40 15.50-16.35	14.00-14.45 14.55-15.40 15.50-16.35

«СОГЛАСОВАНО»	«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель профкома	Директор МБУДО «ДЮСШ им. А.Е.Щербака»
Сорокина А.В.	Сушков С.В.
«»2021 г.	Приказ № 126-ОД от 30.08.2021 г.

#### ОТДЕЛЕНИЕ БОКС

Тренер-	Группа/	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
преподаватель	количеств	занятий/							
	о детей	кол-во							
		часов							
Бусловский В.И.	Б-2/18	6	15.00-15.45		15.00-15.45		15.00-15.45		
			15.55-16.40		15.55-16.40		15.55-16.40		
	Б-5/14	10	17.00-17.45	17.00-17.45	17.00-17.45	17.00-17.45	17.00-17.45		
			17.55-18.40	17.55-18.40	17.55-18.40	17.55-18.40	17.55-18.40		
	У-2/9	12	19.00-19.45	19.00-19.45	19.00-19.45	19.00-19.45	19.00-19.45	17.00-17.45	
			19.55-20.40	19.55-20.40	19.55-20.40	19.55-20.40	19.55-20.40	17.55-18.40	

«СОГЛАСОВАНО»	«УТВЕРЖДАЮ»				
Председатель профкома	Директор МБУДО «ДЮСШ им. А.Е.Щерба				
Сорокина А.В.	Сушков С.В.				
«»2021 г.	Приказ № 126-ОД от 30.08.2021 г.				

### ТРЕНЕРЫ-ПРЕПОДАВАТЕЛИ СОВМЕСТИТЕЛИ ОТДЕЛЕНИЕ ШАХМАТЫ

Тренер-	Группа/	Место занятий	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
преподаватель	количеств								
	о детей								
Попов М.Н.	СОГ/20	СОШ №2						10.00-10.45	10.00-10.45
								10.55-11.40	10.55-11.40
Власов С.Л.	СОГ/20	Тростенецкая	16.00-16.45					11.50-12.35	
		СОШ	16.55-17.40					12.45-13.30	
Кичигина М.С.	СОГ/20	СОШ №4		15.00-15.45		15.00-15.45			
				15.55-16.40		15.55-16.40			

### ОТДЕЛЕНИЕ ВОЛЕЙБОЛ

Тренер-	Группа/	Место занятий	Понедельн	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресень
преподаватель	количест		ик						e
	во детей								
Вакуленко И.И.	СОГ/20	СОШ №3		18.00-18.45		18.00-18.45			
				18.55-19.40		18.55-19.40			
Гуров С.П.	СОГ/20	Великомихайл	17.00-17.45				17.00-17.45		
		овская СОШ	17.55-18.40				17.55-18.40		
Нужная Г.В.	СОГ/20	Ст.Безгинская		18.20-19.05			18.20-19.05		
		СОШ		19.15-20.00			19.15-20.00		
Зацепин В.И.	СОГ/20	СОШ №1	16.00-16.45		16.00-16.45				
			16.55-17.40		16.55-17.40				
Власов С.Л.	СОГ/20	Тростенецкая			16.00-16.45			10.00-10.45	
		СОШ			16.55-17.40			10.55-11.40	

### ОТДЕЛЕНИЕ ФУТБОЛ

Тренер-	Группа/	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
преподаватель	количес	занятий							
	ТВО								
	детей								
Долженков Ю.В.	СОГ/20	Великомих	15.25-16.10			15.25-16.10			
		айловская	16.20-17.05			16.20-17.05			
		СОШ							
Юрченко Р.В.	СОГ/20	Ярская		18.00-18.45			18.00-18.45		
		СОШ		18.55-19.40			18.55-19.40		
Шульгин В.С.	СОГ/20	СОШ № 4		16.00-16.45		16.00-16.45			
				16.55-17.40		16.55-17.40			
Богатырев Е.Н.	СОГ/	Шараповск		16.00-16.45		16.00-16.45			
		ая СОШ		16.55-17.40		16.55-17.40			